
吴忠市南片区排水管网收集项目五标段中标结果公告

宁夏博兴咨询管理有限公司受吴忠市市政建设管理中心的委托，吴忠市南片区排水管网收集项目五标段采取公
开招标的方式进行招标，项目已于2024年2月05日完成评标工作，并于2024年2月08日发布中标候选人公示，公示期
间无异议。招标人于2024年2月22日召开定标会，2024年2月22日发布定标结果公示，公示期间无异议，现发布中标
人公告如下：

一、中标信息

中标单位：宁夏驰以恒建筑工程有限公司

中标价格：大写：陆佰贰拾壹万肆仟壹佰肆拾贰元贰角壹分

小写：6214142.21元

工 期：90日历天

质 量：合 格

项目经理：马学峰

相关证书及编号：宁2642007200900434

二、联系方式：

招 标 人：吴忠市市政建设管理中心

联 系 人：郝皆朋

联系电话：0953-2019870

地 址：吴忠市利通区河奇路

代理公司：宁夏博兴咨询管理有限公司

联 系 人：张珍槐

电 话：18195347767

地 址：吴忠市利通区裕民西街富康商务中心一号综合楼14层1412室


